
Министерство Чеченской Республики по физической культуре, спорту 

 и молодежной политике 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БОГАТЫРЬ» г. ГРОЗНОГО»           

         (ГБУ «СШ «БОГАТЫРЬ» г. ГРОЗНОГО») 

Нохчийн Республикин физически культурин  спортан а кегийрхойн политикин а  министерство 

Т1етоьхначу дешаран 

Пачхьалкхан бюджетан учреждени 

СОЬЛЖА Г1АЛИЙН «БОГАТЫРЬ» Ц1Е ЙОЛУ СПОРТИВНИ ШКОЛА» 
 

П Р И К А З 
05 сентября 2023г. № 30-0 

г. Грозный 

 

О создании комиссии по урегулированию  

споров между участниками образовательных отношений 

 

 В соответствии со ст.45 «Защита прав обучающихся, родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних обучающихся Федерального закона от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать в ГБУ ДО «Спортивная школа «Богатырь» г. Грозного» 

комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений   следующем составе: 

Председатель комиссии – заместитель директора по УСР Асуева Л.С.; 

Члены комиссии: от работников- 

Хамидов С.М.-старший инструктор-методист; 

Исмаилова Л.С.- заместитель директора по УМР. 

От родителей) законных представителей несовершеннолетних обучающихся 

Мусаев Р.Х., - председатель совета родителей; 

Баматалиев А.В., Хамсуев И.Т-А. 

От обучающихся Учреждения: 

Лабазанов М.А. -председатель Совета обучающихся; 

Индербиев Р.Х., Исханов Х.Т. 

 

2. Организовать деятельность Комиссии в соответствии с Положением 

«О комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в Учреждении. 

        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
             

 

Директор                                                                                        М.С. Хамидов 

С приказом работник ознакомлен  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

 


		2024-03-05T15:05:36+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "БОГАТЫРЬ" Г.ГРОЗНОГО"




